



AVVISO PRESENTAZIONE DI CANDIDATURA PER COMPONENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI AEB S.P.A.

Il Comune di Seregno, sulla base della deliberazione di Consiglio Comunale n. 77 del 9 dicembre 2015, "Definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune di Seregno presso enti, aziende ed istituzioni", deve provvedere alla nomina dei seguenti rappresentanti: componente del Consiglio di Amministrazione della società AMBIENTE ENERGIA BRIANZA Società per Azioni (in acronimo AEB S.p.A.).

A. PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE

- 1. Hanno facoltà di presentare candidature:
- a) i partiti e le associazioni politiche aventi sede nel territorio comunale di Seregno;
- b) i gruppi di almeno 50 elettori iscritti nelle liste del Comune di Seregno;
- c) le organizzazioni sindacali e di categoria che hanno sede nella Provincia di Monza e della Brianza;
- d) le associazioni che hanno sede nel Comune di Seregno iscritte al relativo Albo;
- e) gli Ordini ed i collegi professionali aventi sede nella Provincia di Monza e della Brianza.
- 2. Ogni proponente deve indicare, nella nota di presentazione della candidatura, il possesso dei requisiti che lo legittimano alla proposta e l'ente, azienda e istituzione per il quale la candidatura è presentata.
- 3. Le candidature presentate dai partiti e dalle associazioni politiche devono essere presentate dai relativi rappresentanti.
- 4. Le candidature presentate dai gruppi di elettori devono riportare le generalità dei sottoscrittori (luogo e data di nascita, via di residenza) e la loro firma autografa e devono essere corredate dalla fotocopia del documento d'identificazione di ciascun firmatario e dall'indicazione della persona autorizzata a rappresentare il gruppo.
- 5. Le candidature presentate dalle organizzazioni sindacali e di categoria, dalle associazioni e dagli Ordini e dai collegi devono essere sottoscritte dai legali rappresentanti.

B. MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE

Le candidature, da indirizzarsi al Commissario Straordinario, devono essere presentate al servizio protocollo del Comune di Seregno presso la sede di via Umberto I, 78, o trasmesse all'indirizzo pec del Comune di Seregno seregno.protocollo@actaliscertymail.it entro 20 giorni dalla pubblicazione del presente avviso all'albo pretorio comunale on line.

Esse devono, a pena di inammissibilità, essere corredate da quanto previsto dall'art. 3 del documento "Indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune di Seregno presso enti, aziende ed istituzioni", approvato con la deliberazione consiliare n. 77/2015.

Al fine di facilitare la presentazione delle candidature è disponibile il facsimile della domanda di presentazione, unitamente al documento di cui sopra, sul sito internet comunale www.comune.seregno.mb.it e presso le postazioni URP delle sedi comunali di piazza Martiri della libertà, 1, e via Umberto I, 78.

Per ogni informazione in merito ci si può rivolgere al servizio segreteria affari generali (orario di apertura al pubblico: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.30, il giovedì dalle ore 9.00 alle ore 18.30 – telefono: 0362/263.246 - 263.266 - 263.267 - 263.270; e mail: info.segreteria@seregno.info).

Seregno, 8 febbraio 2018

ONO

magica en la singació deán.

Antonio Cananà Commissario Straordinario